

MMSY-SC 311341-131X - (UE) -

Schedule XLV-Form No. 134

MMSY :- Const of Road From Powsy Path Khunyal to mungshi tula. Khunyal.

DIVISION

Agreement No - 59/BBB/20-21

Agreement Value - 44,42,085.00

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Rakesh Kumar, Ramgadh Lazhi Sarna

563
11/2/21

Abstract of cost

① Setting out pillar

12 - 17 1/2

1 No. @ 4300.34/each — 4300

② Setting out pillar

12 - 17 1/2

1 No. @ 1980.92/each — 1980

③ Clearing and grubbing

road land

12 - 17 1/2

0.30 Hact @ 52970.33/Hact — 15891

④ Box cutting in soil

12 - 18 1/4

24.83 m³ @ 75.57/m³ — 1876

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑤ Const. of embankment					
		P-18/5			
14.90 m ³ @ 26.54/m ³ —					395 335
⑥ Const. of embankment					
		P-19/6			
90/m ³ @ 190.07/m ³ —					17125
⑦ Const. of subgrade and shoulder					
		P-18/7			
108.29 m ³ @ 191.76/m ³ —					20765
⑧ Providing GSB W-1 with metal					
		P-18/8			
80.78 m ³ @ 3422.85/m ³ —					276497
⑨ Providing WBM Gr-III in all comp.					
		P-18/9			
129.09 m ³ @ 4355.52/m ³ —					562254
⑩ Providing hard shouldering					
		P-19/10			
43/m ² @ 507.53/m ² —					218771
⑪ S/F IF Km post					
		P-19/11			
21/105 @ 2366.46/cad. —					4732

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) SIF/F 200 m post					
	17-19/12				
2 Nos @ 631.98/each —					1263
(13) SIF/F Project logo board					
	17-19/13				
4 Nos @ 9834.56/each —					39338
(14) SIF/F Boundary pillar					
	17-19/14				
8 Nos @ 519.54/each —					4156
(15) SIF/F 600 triangle board					
	17-19/15				
2 Nos @ 3782.77/each —					7565
(16) SIF/F 800 X 600 board					
	17-19/16				
2 Nos @ 6907.60/each —					13815
(17) SIF/F 600 X 450 board					
	17-19/17				
2 Nos @ 4382.25/each —					9764
(18) SIF/F 900 octagon board					
	17-20/17				
2 Nos @ 8759.35/each —					17518
(19) providing road marking					
	17-20/18				
83.80m ² @ 810.84/m —					72813

Continuation

(23)	SIF/F	NP ₃	H.P.	
			12-20/22	
7.50m	@	4135.12 /m	—	31013
(24)	providing	painting		
			12-20/23	
20.64m ²	@	100.76 /m ²	—	2073
(25)	providing	unreinforce-		
	ment	cc gr M 30		
			12-2 1/24	
275.40m ³	@	7395.47/m ³	—	2036712
		Total		3762253
Add 12% CST	—	(+)		451470
Add 1% L.C.S.S	—	(+)		37623
		Total		4251346

Continuation

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BS	425/346
Singh	102	(Up to date)			(A)
SIW	1009.29M ³	@	34.81/M ³		3513
SSB	80-73	@	559.16/M ³		4514
G III	129-09	@	714.30/M ³		9221
PCC	275-40	@	602.90/M ³		16604
Soling	431	@	355-38/M ³		15317
PCC	4-88	@	520-26/M ³		254
PCC	30-87	@	595-19/M ³		1837
H-P	7-5	@	76/M ³		1.00
			TUM		51261 (B)
Total A+B					4302607

Less 2.85% superagreat @ 122624

Total 4179983

Previous Payment @ 1378587

9/12/24 Payable Amt 2801396

Material statement over all

SIW - 1009.29M³

Stone aggregate 535-55M³

Coarse sand 169.06M³

Bricks - 26607 Nos

Local sand 16.26M³

9/12/24 JC

Continuation